平成 28 年 1 月 19 日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第１課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建一第８９号 内野駅前広場シェルター設置工事の積算内容について（お知らせ）

 平成 27 年 12 月 24 日公告の「建一第８９号 内野駅前広場シェルター設置工事」の積算につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．設計図書  （図面 A-3 特記仕様書(2)， 図面 A-30 防風壁詳細図）

  上記図面に訂正がありました。設計図書を修正いたしましたので、入札金額の積算にあた

っては、新たにホームページに掲載した設計図書を正として積算してください。